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ABD’deki Gelişmeler  
 Temsilciler Meclisi'nde bugün hükümetin açılmasına yönelik herhangi bir oylama yapılmayacağının açıklanması 

hükümetin kapanma süresinin 2019 yılına sarkacağı ihtimalini doğurdu.  
 Bu gelişme ile dün piyasalar yeni güne satış baskısı içerisinde girerken, gün sonu kapanışı pozitif bölgede gerçekleşti.  
 Küresel büyüme endişelerinin devam etmesi ile S&P500’ün gün içi kayıpları yüzde 2,8 seviyesine ulaşırken, endeks 

200 günlük hareketli ortalamasından aldığı destekle yüzde 0,9 oranında artış yakaladı.  
 Nasdaq endeksinin dün yüzde 0,4 artışla günü sonu kapanışı yapması aylık kayıplarının da yüzde 3,3 seviyesine 

gerilemesine yol açtı. Dow Jones endeksinde ise kazançlar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı.   
 Telekom şirketlerinin 5G teknolojisi için ekipman üreticileriyle görüştüğü piyasalarda ABD Başkanı Trump, ABD'li 

şirketlerin Çin'li Huawei ve ZTE ürünlerini kullanmasını yasaklamayı düşündüğünü açıkladı. ABD Başkanı Trump’ın bu 
kararı, ulusal güvenliği koruma kapsamında Çin’in casusluk yapma ihtimalini ortadan kaldırma amaçlı aldığı 
belirtiliyor. Ayrıca Trump, Çin’in istihbarat faaliyetlerini teknoloji ürünleri üzerinden yürüttüğünü düşünüyor.  

 Hükümetin kapanma süresinin beklenenden uzun sürmesi ve Fed ile ABD Başkanı Trump arasında devam eden gerilim 
Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı yaratmaya devam ediyor. Dolar yüzde 0,5 düşüşle 96,52 seviyesinde fiyatlanıyor. 

 ABD’de küresel büyüme endişeleri Aralık ayı Tüketici Güveni verisi sonrasında arttı. Kasım ayında 136,4 seviyesinde 
gerçekleşen veri Aralık ayında 128,1 ile beklentilerin altında kaldı. Güven endeksinde meydana gelen ardışık düşüşler, 
2019'un ilk yarısında ekonomideki büyüme hızını yavaşlatabileceğine yönelik oluşan algıyı güçlendirdi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan düşerek yüzde 2,74'e geriledi ancak yeni günde yüzde 2,77 seviyesinde 
seyrediyor.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 216 bine gerileyerek kısmi pozitif hava yarattı. 
G10’daki gelişmeler 
 ECB aylık yayınlamış olduğu raporda, küresel ekonomik faaliyetlerin 2019 yılında yavaşladığına değindi. Küresel 

ticaret geriliminin gelişmekte olan piyasalardaki kırılganlığa yol açacağını düşünen ECB, finansal piyasalarda 
belirsizliklerin devam ettiğine işaret etti. 

 İngiltere Savunma Bakanı Gavin Williamson, ABD Başkanı Trump gibi İngiltere'nin 5G telekom ağları için teknoloji 
sağlayan Çin şirketi Huawei hakkında ciddi endişeleri olduğunu dile getirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Aralık ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,3 ile bir öncekin ayın altında artış gerçekleştirdi.  
 Japonya Kasım ayı sanayi üretimi yüzde 1,1 oranında beklentilerin altında daralma gerçekleştirdi.  
 Japonya’da İşsizlik Oranı Kasım ayında bir önceki ayın üzerinde yüzde 2,5’lik bir artışa işaret etti.   
 Çin'in sanayi karları Kasım ayında yıllık bazda yüzde 1,8’e varan düşüş yaşandı. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 Almanya TÜFE Aralık  0,3% 0,1% Aylık ** 

USD 18:00 Askıdaki Konut Satışları  Kasım 0,7% -2,6% Aylık *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -52B -141B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  -2,869M -0,497M Haftalık *** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   883 Haftalık ** 

 



 

 

  

 

*Hisse önerileri 25 Aralık - 01 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

NOKIA CORPORATION (NOK): Nokia Corporation, dünya çapındaki şebeke ve teknoloji alanında faaliyet göstermektedir. 
Şirket mobil ağlar için ağ uygulaması, bakım ve profesyonel hizmetler, İnternet protokolü (IP) için ağ ve servis yönetimi 
analitik tabanlı hizmetleri geliştirmek için ağ planlama ve optimizasyon hizmetleri sunar. Ek olarak, şirket IP yönlendirme 
ve optik taşıma sistemleri, yazılımları ve hizmetleri dahil olmak üzere IP / optik ağ çözümleri hizmeti vermektedir. Şirket 
1865 yılında kurulmuştur ve merkezi Espoo, Finlandiya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOKIA CORPORATION (NOK) 21.1 1.8 19656122 31 Milyar $ 5.45-5.60 AL 6.50 5.15

NEWMONT MINING CORP (NEM) 21.1 1.7 6257951 18 Milyar $ 33.75-35.00 AL 44.00 30.50

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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NEWMONT MINING CORP (NEM): Newmont Mining Corporation, yan kuruluşları ile birlikte madencilik sektöründe 
faaliyet göstermektedir. Şirket öncelikle altın, bakır ve gümüş üretimi gerçekleştirmektedir. Şirketin faaliyetlerini Amerika 
Birleşik Devletleri, Avustralya, Peru, Gana ve Surinam'da gerçekleştirir. 22 Şubat 2018 itibariyle, şirket 68.5 milyon ons 
altın rezervi ve yaklaşık 23.000 mil kare toplam arazi durumuna sahiptir. Newmont Mining Corporation, 1916 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Greenwood Village, Colorado’da bulunmaktadır.  

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD hükümetinin Temsilciler Meclisi'nde bugün hükümetin açılmasına yönelik herhangi bir oylamaya tabi 
tutulmayacağının açıklanması Dolar varlıklarında değer kaybına neden oldu. Demokratların Meksika duvarı bütçesini 
onaylamaması ile kısmi kapanan hükümetin kapnma süresi 2019 yılına sarkacağa benziyor. Bu durum piyasalarda 
tedirginliği arttırırken, Dolar varlıkları üzerinde de negatif etki yapıyor. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump’ın Huawei ve 
ZTE ürünlerinin ABD’deki satışını durdurabileceği söylentileri piyasalarda endişe unsurlarını arttırdı. ECB aylık raporunda 
ise 2019 yılı büyüme faaliyetlerinde daralma yaşanacağına işaret etmesi önemliydi. Tüm bu bilgiler eşliğinde 1,1450 
seviyesi üzerine tırmanan paritede 1,1530 direnci ile alım yönlü pozisyonlarda artış meydana gelebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün Rusya Enerji Bakanı Novak, Rusya’nın petrol üretimini ilk yarıyılda 3-5 milyon 

ton düşüreceğini açıkladı. Normal koşullarda üretim kapasitesini yükseltme konusunda yeterli güçte olduklarını açıklayan 

Novak, üretimi kısma konusunda üzerine düşen görevi yapacaklarına işaret etti. ABD’nin İran’a uygulamış olduğu 

yaptırımların üretim kesintisi anlaşmasının ana nedeni olduğunu belirten Rusya Enerji Bakanı’nın açıklamaları sonrasında 

hem petrolde 46,00 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Ancak 46,00 seviyesi üzerinde kalıcı olamayan ham petrolde 

bugün ABD ham petrol stokları açıklanacak. Fiyatların 45,00 dolar seviyesi üzerinde yer alması olası satış potansiyelini 

zayıflatabilir. Toparlanmalarda ise 46,30 direncini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
Hükümetin beklenenden daha uzun süre ile kapalı kalması ve ABD Başkanı Trump’ın Huawei ve ZTE ürünlerinin ABD’de 

satışlarını durdurabileceğini açıklaması ile piyasalarda risk iştahı azaldı. Trump, Çin’in istihbarat elde ederken teknoloji 

ürünlerini kullandığını ve bu nedenle Çin’in casusluğunun önüne geçmeyi istediğini belirtti. Bu gelişmeler Dolar 

varlıklarında değer kaybına neden olurken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de 2,80 seviyesi üzerinde kalıcı olmasını 

zorlaştırdığı görülüyor. Bu bilgilerden hareketle artan güvenli liman talebi ile Altın fiyatlarının 1280 seviyesi üzerine 

tırmandığını görüyoruz. Fiyatların bu seviye üzerinde kalması değerli metalin 1290 direnci ile beraber yükselişlerine hız 

kazandırdığı görülebilir. Kısa vadeli çözülmelerde ise 1260 ana destek seviyesi olma görevini koruyor.  
 

 
 

GBPUSD 

ABD Başkanı Trump’ın Çin’li teknoloji devi Huawei şirketinin ABD’deki satışlarını durdurmak istediğini açıklaması 

sonrasında İngiltere’den de açıklama geldi. İngiltere Savunma Bakanı Gavin Williamson, Çin şirketi Huawei hakkında ciddi 

endişeleri olduğunu dile getirdi. Gavin, Çin’in bu ekipmanları casusluk için kullanabileceği konusunda ABD Başkanı Trump 

ile hemfikir. Diğer taraftan Avrupa Komisyoneri Guenther Oettinger, İngiltere parlamentosunun Ocak ayındaki Brexit 

anlaşması lehinde oy kullanma şansının hala devam ettiğini ve düzensiz bir Brexit veya başka bir referandum için kamu 

desteği bulunmadığını dile getirdi. Tüm bu açıklamaların akabinde haftanın son işlem gününde nispeten zayıf seyreden 

Dolar varlıkları nedeniyle paritede 1,2630 seviyesi üzerindeki görünüm korunuyor. Fiyatların özellikle 1,27 direnci ile 

rahatlayarak yükseliş potansiyelini arttıracağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerin günü pozitif bölgede kapatması ile CBOE Volatilite Endeksi yüzde 1,5 düşüşle 29,14 puanı gördü. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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